
営業期間： 2026年4月4日（土）～11月29日（日）
年 会 費： 1名さま￥50,000 

※CLUB72にご入会されている場合は￥40,000です。

料 金 表

※料金には、１名さまの18Hまたは9Hプレーフィー（グリーンフィー、カートフィー、諸経費、利用税、消費税）
が含まれております。補償料￥35を別途頂戴いたします。

お問合せ・お申込み： 軽井沢 浅間ゴルフコース TEL.0267-48-0805（予約直通）

キリトリ キリトリ

8/8-8/16

平日 土休日 平日 土休日 平日 土休日 平日 土休日 全日

18ホール 5,600 8,500 6,500 9,500 7,100 10,400 9,300 10,600 10,600

9ホール 3,700 5,600 4,200 6,300 4,600 6,800 6,000 7,500 7,500

1名さま

4/4-4/17
11/4-11/29

4/18-6/30
10/13-11/3

7/1-7/17
9/28-10/12

7/18-8/7
8/17-9/27

軽井沢 浅間ゴルフコース

2026年度 プレミアムシーズンパスポート会員
入会のご案内

フリガナ 生　年　月　日

西暦　・　昭和　・　平成

年　　　　月　　　　日

（　　　　才）

電話番号 携帯） 　　　　　　　　ー　　　　　　　　ー 自宅） 　　　　　　　　ー　　　　　　　　ー

※Seibu Prince Global Rewards非会員および会員番号のご記入がない方は、住所のご登録をお願いいたします。

私は暴力団、暴力団員、暴力団関係団体またはそれらの関係者、その他

反社会的勢力に属したり、これらの者を同伴しません。

入会日：  受付・受領担当者名：

表　明 □

2026年　　　　月　　　　日　　￥　　　　　　　　　　　　　　（税込）

性　別

男

・

女

〒　　　　　　　ー住　所

氏　名

Seibu Prince Global Rewards会員番号



軽井沢 浅間ゴルフコース
プレミアムシーズンパスポート会員特典

①１R(18H）プレー終了後の追加ハーフ（9H）プレー優待料金

②ダイニング ブルームにて、朝食20％引き、昼食10％引き、夕食10％引き優待利用

※プレー日以外のご利用も対象です。

※ルームサービスは除外。他の優待・割引との併用はできません。

※SEIBU Smile POINTは、割引後の金額に対して付与します。

③昼食時、ダイニング ブルームにてソフトドリンク1杯サービス（プレー当日）

④ペットボトルミネラルウォーター1本サービス（プレー当日）

⑤1バッグプレーの割増料金なし

⑥スタンプカードの実施

当日プレー9Hで1個、18Hで2個、当日の追加プレー9H毎に1個押印します。

本会員の料金でのプレーが押印対象となり、他の優待・割引・招待券などでのプレーは対象外です。

※受付時にご提示ください。後日の押印はできません。

スタンプ押印数に応じて、ドリンク券や昼食券、1Rプレーフィー招待券（利用税・補償料別）を進呈します。

押印特典は次年度入会した場合に限り、初回ご利用時に旧スタンプカードの未使用特典の引換え（6月30日

まで有効）。また、端数スタンプ（最大9個）を次年度スタンプカードに移行します。

※スタンプカードはご本人のみの利用となり、他者へ貸与・譲渡はできません。

※スタンプカードを紛失された場合、再発行は可能ですが、累積スタンプの移行はできません。

• 特典の有効期間は、入会日より翌年3月31日まで

• 上記特典は会員ご本人のみとなります。

●詳細はお問い合わせください。


	スライド 1
	スライド 2: 軽井沢 浅間ゴルフコース プレミアムシーズンパスポート会員特典

