

軽井沢 浅間ゴルフコース

2026年度 プレミアムシーズンパスポート会員  
入会のご案内

営業期間: 2026年4月4日(土)~11月29日(日)

年会費: 1名さま ¥50,000

※CLUB72にご入会されている場合は ¥40,000 です。

料金表

1名さま	4/4-4/17 11/4-11/29		4/18-6/30 10/13-11/3		7/1-7/17 9/28-10/12		7/18-8/7 8/17-9/27		8/8-8/16
	平日	土休日	平日	土休日	平日	土休日	平日	土休日	全日
18ホール	5,600	8,500	6,500	9,500	7,100	10,400	9,300	10,600	10,600
9ホール	3,700	5,600	4,200	6,300	4,600	6,800	6,000	7,500	7,500

※料金には、1名さまの18Hまたは9Hプレーフィー(グリーンフィー、カートフィー、諸経費、利用税、消費税)が含まれております。補償料 ¥35 を別途頂戴いたします。

お問合せ・お申込み: 軽井沢 浅間ゴルフコース TEL.0267-48-0805(予約直通)

キトリ

キトリ

フリガナ		性別	生年月日
氏名		男 ・ 女	西暦・昭和・平成  年 月 日 ( 才)
電話番号	携帯) - -	自宅)	- -
Seibu Prince Global Rewards会員番号			
住所	※Seibu Prince Global Rewards非会員および会員番号のご記入がない方は、住所のご登録をお願いいたします。 〒 -		
表明	<input type="checkbox"/>	私は暴力団、暴力団員、暴力団関係団体またはそれらの関係者、その他反社会的勢力に属したり、これらの者を同伴しません。	

入会日: 2026年 月 日 ¥

(税込) 受付・受領担当者名:

# 軽井沢 浅間ゴルフコース プレミアムシーズンパスポート会員特典

①1R(18H)プレー終了後の追加 HALF(9H)プレー優待料金

②ダイニング ブルームにて、朝食20%引き、昼食10%引き、夕食10%引き優待利用

※プレー日以外のご利用も対象です。

※ルームサービスは除外。他の優待・割引との併用はできません。

※SEIBU Smile POINTは、割引後の金額に対して付与します。

③昼食時、ダイニング ブルームにてソフトドリンク1杯サービス(プレー当日)

④ペットボトルミネラルウォーター1本サービス(プレー当日)

⑤1バググプレーの割増料金なし

⑥スタンプカードの実施

当日プレー9Hで1個、18Hで2個、当日の追加プレー9H毎に1個押印します。

本会員の料金でのプレーが押印対象となり、他の優待・割引・招待券などでのプレーは対象外です。

※受付時にご提示ください。後日の押印はできません。

スタンプ押印数に応じて、ドリンク券や昼食券、1Rプレーフィー招待券(利用税・補償料別)を進呈します。

押印特典は次年度入会した場合に限り、初回ご利用時に旧スタンプカードの未使用特典の引換え(6月30日まで有効)。また、端数スタンプ(最大9個)を次年度スタンプカードに移行します。

※スタンプカードはご本人のみの利用となり、他者へ貸与・譲渡はできません。

※スタンプカードを紛失された場合、再発行は可能ですが、累積スタンプの移行はできません。

- 特典の有効期間は、入会日より翌年3月31日まで
- 上記特典は会員ご本人のみとなります。

●詳細はお問い合わせください。